ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:    3537    /UBND-NC
       V/v trả lời đơn công dân

Hương Trà, ngày  25     tháng 12  năm 2023

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tại

Công văn số 601/UBND-TCD ngày 18/12/2023 về việc giải quyết đơn Ông Trần

Kiêm Qúy. Đơn có nội dung “Liên quan đến việc tách thửa đối với thửa đất số 26,

tờ bản đồ số 73, tọa lạc tại phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà”.

Liên quan đến nội dung nêu trên, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo

như sau:

Ngày 21/12/2023, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đã có Công văn số

3507/UBND-TNMT để trả lời đơn cho Ông Trần Kiêm Qúy.

Ủy ban nhân dân thị xã kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh được biết./.

Nơi nhận:                              TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;               CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PVP ;

- Lưu: VT, CVNC.

                                                                                                   Trần Ngọc Huyến

		2023-12-25T16:25:17+0700